| RHS Consult Ltda |  Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO

EDITAL DE GABARITO OFICIAL E RESPOSTA AOS RECURSOS

DR. MÁRCIO SILVÉRIO ALVES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

FAZ SABER a publicação do Edital de Gabarito Oficial das Provas Objetivas para o Concurso

Público da Câmara Municipal de Cerquilho - SP, aplicadas no dia 20 de março de 2016, e

Respostas aos Recursos.

1. Compõem anexos a este Edital Resposta aos Recursos e Gabarito Oficial.

2. Resposta aos recursos:

PROTOCOLO NOME INSCRIÇÃO STATUS

766 FELIPE CRISTIANO VIEGAS 001992 DEFERIDO

766 JOÃO PAULO DA SILVA 001604 INDEFERIDO

777 GISLAINE RODRIGUES ALMEIDA 003014 IMPROCEDENTE

768 CAROLINA QUERINO MARTINS FONTES DE OLIVEIRA 000988 INDEFERIDO

769 JOSIANE APARECIDA TIMOTEO PEDROSO 001958 INDEFERIDO

3. Gabarito Oficial:

CONTROLADOR DE ACESSO

01 A 02 D 03 E 04 E 05 A 06 E 07 C 08 D 09 C 10 B

11 B 12 E 13 E 14 A 15 C 16 D 17 E 18 B 19 A 20 D

21 D 22 A 23 A 24 E 25 E 26 C 27 E 28 D 29 A 30 C

| RHS Consult Ltda |  Página 2 de 2

MOTORISTA DE GABINETE

01 A 02 D 03 E 04 E 05 A 06 E 07 C 08 D 09 C 10 B

11 B 12 E 13 E 14 A 15 C 16 D 17 E 18 B 19 A 20 D

21 D 22 A 23 A 24 E 25 E 26 C 27 E 28 D 29 A 30 C

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 E 02 E 03 B 04 D 05 E 06 E 07 B 08 B 09 B 10 A

11 D 12 A 13 B 14 C 15 A 16 A 17 E 18 B 19 A 20 C

21 C 22 B 23 A 24 C 25 B 26 A 27 D 28 C 29 D 30 B

31 C 32 A 33 B 34 D 35 B 36 C 37 E 38 C 39 E 40 B

ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS E TESOURARIA

01 D 02 B 03 E 04 D 05 A 06 E 07 E 08 B 09 E 10 B

11 A 12 D 13 C 14 B 15 B 16 E 17 C 18 D 19 A 20 C

21 C 22 B 23 A 24 E 25 E 26 C 27 C 28 E 29 E 30 C

31 B 32 X 33 E 34 A 35 C 36 C 37 B 38 D 39 D 40 D

X = Anulada.

4. Devido aos recursos impetrados contra o gabarito preliminar, publica-se o gabarito

oficial com suas devidas alterações.

5. A fundamentação dos recursos interpostos ficará disponível para consulta

individualizada pelo candidato, através de solicitação formal pelo

atendimento@rhsconsult.com.br.

6. Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente

Edital que será publicado na íntegra no(s) site(s) www.rhsconsult.com.br e

www.camaracerquilho.sp.gov.br. Permanecem inalteradas as demais disposições

contidas no Edital do Concurso Público referente.

Cerquilho, 28 de março de 2016.

R. MÁRCIO SILVÉRIO ALVES

Presidente da Câmara

mailto:atendimento@rhsconsult.com.br
http://www.rhsconsult.com.br/
http://www.camaracerquilho.sp.gov.br/